
Kulturskolen Syddjurs søger engageret musiklærer

Kulturskolen Syddjurs  søger en lærer til at undervise i følgende fag:
- Guitar og bas som soloundervisning
- Band-undervisning som en del af den showtrup og talentskole, vi kalder Shanghai Akademiet. Her
vil du samarbejde med en sanglærer og en danselærer.
- Bandundervisning på Blæs & Rock, hvor du vil undervise sammen med en lærer, der tager sig af
blæsereleverne, mens du skal undervise bandeleverne.
Undervisningen foregår fortrinsvis mandag og tirsdag eftermiddage samt aften. Derudover vil der
være koncerter, arrangementer, lærermøder med mere på andre af ugens dage. Undervisningen
foregår hovedsageligt i Rønde, hvor du også vil få ansvar for et par af vores øvelokaler. Derudover
vil der også være guitarundervisning på Ebeltoft Skole.
Stillingen er på 17 timer om ugen. Der er tale om en fast stilling med tre måneders prøvetid.
Startdato er 1/8, hvis muligt - hvis du først kan starte 1/9, hører vi også gerne fra dig.
I Kulturskolen Syddjurs bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab med super dygtige
undervisere i både musik, billedkunst og dans.
Vi søger en dygtig musiker, der primært kan undervise i guitar, men som også kan varetage
undervisning i bandledelse og instruere eleverne i at spille trommer, keyboards, sang, bas og
måske andre instrumenter. Du kan være uddannet fra konservatoriet eller musikvidenskab eller på
anden vis have erhvervet de forudsætninger, der skal til.
Du skal have et stærkt samarbejds-gen, og på fast ugentlig basis indgå i tætte samarbejder
omkring Blæs & Rock samt Shanghai Akademiet.  Samtidig skal du også være parat til at indgå i en
kulturskole, hvor der kan falde alle mulige typer af andre opgaver af, der på et meget bredt plan vil
være relateret til musik.
Udover at være en dygtig musiker, forventer vi også, at du kan løfte den pædagogiske opgave det
er, at undervise børn og unge i alle aldre og på alle niveauer. 
Vi tilbyder en stilling, hvor du hver uge spiller en vigtig rolle for børn/unge og deres nysgerrighed
efter at udvikle sig musikalsk. Du vil desuden indgå i et kollegialt fællesskab og vil kunne sparre
med dine lærerkolleger.    
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst
mellem kommunen og den relevante faglige organisation.  
Vi afholder samtaler fredag den 3. juli. Hvis du mod forventning ikke kan deltage i samtalen den
dag, bedes du orientere os i en særskilt mail stilet til kulturskolelederen.
Du kan høre mere om stillingen ved at henvende dig til kulturskoleleder Kenneth Degnbol på
kdgnb@syddjurs.dk eller 21120399. 
På vores hjemmeside kan du læse om os: https://kuls.dk
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!

 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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